
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 7/ZPR/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/221 29 Modernizace silnice Podlesí - Otovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000196“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/221 29 Modernizace silnice Podlesí - Otovice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2020 22:10
Nabídková cena: 13 703 622,66 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Raeder & Falge s.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2

41002 Lovosice
IČO: 28714989
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2020 08:29
Nabídková cena: 15 580 484,47 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /3

Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2020 15:56
Nabídková cena: 18 019 648,96 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4 2450/4

18000 Praha 8
IČO: 00014915
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2020 15:15
Nabídková cena: 18 151236,24 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2020 13:21
Nabídková cena: 18 740 942,97 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/221 29 Modernizace silnice Podlesí - Otovice":

Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Nabídková cena: 13 703 622,66 Kč vč. DPH

Účastník na prvním pořadí SWIETELSKY stavební s.r.o., Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČ: 48035599 byl
v souladu s ust. § 48 odst. 2) Zákona vyloučen ze zadávacího řízení.
Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku účastníka na druhém pořadí.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace
v souladu s ust. § 86 odst. 2) Zákona

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



3 /3

V Sokolově dne 11.06.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRA1sKA sPRA'vA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl=, I leis: 1¥'vK0vA' 0le(;A/vl/Ac 



:<RA1$:c4 5P{?/{VA A U01-225A 5:;_/wc
KA :81.0 \r.'A :e..<;:c1-'1--M.) J'('l<'.-=‘\ :1’ , 1 *:;*i$: 11-" via")mm‘ {)h'(;A Afi./.-Q c.

Nézev Krajské spréva a Uclriba silnic
zadavatele: Kariovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 7lZPR:'2020

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,|ll:'221 29 Modernizace silnice Podlesi - 0tovice"
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P20V00000196“

Na hodnoceni nabiclek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzicke osoby:
Jméno a piiimeni ]Podpis W Y 2 A L ________ V
lng. Petr Stbviéek
Milada Dudkové
Irena Kroftové

F’
Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjvch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabuice.
‘Poiadové .
éislo Nézev Sidlo 1260
mabidky

11. SWIETELSKY stavebni S.I'.0. Zemské 259 48035599
33701 Ejpovice

. Ke Kfiéovu 191.192. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

Koieluiské 245014 2450.143. Metrostav a.s. 18000 Pram 8 00014915

U Michelského Lesa 1581124. 1EURO\/IA CS, a.s. 140 00 Praha 4

. 15 D0ln| 98. Komunikace Sokolov s.r.0. 36263 Dalovice 128036166

8. Raeder 8 Falge S.|'.0. §:%'g§ToUo:"i€e 28714989

45274924 .
1

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomicke vyhodnosti, podle nejniiei nabiclkove ceny. Po vyhodnoceni
nabidek bude u nejvjrhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejnizéi nabidkovou cenou, posouzena zpfisobifost
Uéastnika 8 splnéni poiadavkfi zadavatele.

21:2

 



KRAJS ' ' ' "

_ 

j W W j ,SPI€f{\ VAW A SILNIC
ma !<‘£.(.'J' w\!a$;:<‘:.-':~:() KN'A :11", Pz?:'~;P:Yw<0w£ c)1ec‘:AN1/»xc 

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Wsledek hodnoceni nabidek
Pofadi Pofadové

nabidky
nabidky iéislo Nézev Celkovy poéat bodfi Th-labidkové cena

1. 1. . s.r.0.
SWIETELSKY stavebni 1

100,000 12 241 505,83 K6 V6
DPH

2 5 Komunikace Sokolov
' ' ‘s.r.o. 89,330 13 703 622,66 K6 V6.

DPH

Raeder & Falge s.r.o.3. 6. 78,569 A 15 580 484,47 K6 v6
DPH

4. 14. EUROVIA CS, a.s. 67,934 18 O19 648,96 K6 V6
DPH

5. 3. Metrostav a.s. 67,442 ‘ 18 151 236,24 K6 V6.
DPH

COLAS CZ, a.s.6. 2.
1 1

65,320 18 740 942,97 K6 V6.
DPH

Sloieni komise
‘Jméno a pfijmeni
‘lng. Petr St‘ovi6ek

Podpis _ f _,LJ.

Milada Dudkové
Irena Kroftové

V Sokolové dne 12.05.2020

lng. Petr §t’ovi6ek, technicky? néméstek, v.r.

I r.'r

1"

.

__1
-L.

2


		2020-06-11T12:23:43+0200
	Ing. Jan Lichtneger




